Zusatzstoffkennzeichnung:

1=mit Farbstoff,

2=mit Konservierungsstoff,

3=mit Geschmacksverstdrker,
4=mit Stfungsmittel,

5-kann bei tibermdfigem Verzehr
abfiihrend wirken,

6= enthdlt eine Phenylalaninquelle,
7= mit Antioxidationsmittel,

8= mit Phosphat,

9-mit Milcheiweif3,
10=koffeinhaltig,

11=chininhaltig,

12=geschwadrzt,

13= geschwefelt,

14=mit Nitritpokelsalz,

15=mit Nitrat,

16=gewachst,

17=Taurin,

18=gentechnisch verdnderter Rohstoff

Allergenkennzeichnung:

a=Glutenhaltiges Getreide (Weizen,
Roggen, Gerste, Hafer),
b=Krebstiere,

c=Eier,

d=Fisch,

e=Erdnuss,

f=Soja,

g-Milch (einschliefSlich Laktose),
h=Schalenfriichte (Walnuss, Haselnuss,
Mandel, Paranuss, Pecanuss,
Macadamianuss, Cashewnuss,
Pistazie),

i=Sellerie,

Jj=Senf,

k=Sesam,

I=Schwefeldioxid und Sulfite,
m=Lupine,

n=Weichtiere.
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China Restaurant Neumond

Nevpared

BUFFET —— ALL YOU CAN EAT

MITTAGSBUFFET
Mo. ——Sa.12:00-14:30 Uhr

Erw. pro Person 13,90 €
Kinder 4-6). fiir 5,90 €
7-11). fiir 7,90 €

ABENDBUFFET
Mo. ——Sa. 17:30-21:30 Uhr

Erw. pro Person 22,90 €
Kinder 4-6). fiir 5,90 €
7-11). fiir 11,90 €

SONN-UND FEIERTAGSBUFFET

12:00-21:30 Uhr
Erw. pro Person 22,90 €
Kinder 4-6). fiir 5,90 €
7-11). fiir 11,90 €

Kinder unter 4 essen kostenlos mit.



ALKOHOLFREIE

GETRANKE

ALKOHOLFREIE GETRANK

—— China Restaurant Neumond

1,10,19 1,7,19,20
Cola / Fanta V4

Sprite 19/ Cola Zero
Eistee Pfirsich / Zitrone
Apfelschorle
Maracujaschorle

Kiba

Apfelsaft
Bananensaft
Kirschsaft
Orangensaft
Maracujasaft

Mangosaft

Schweppes Bitter Lemon L

Schweppes Ginger Ale :

Schweppes Tonic Water H

Mineralwasser

1,4,6,10,19

0.2L

2,80€
2,80€
2,80 €
2,80€
3.00 €

3,00 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

3,00 €

3,00 €
3,00 €

3,00 €

0.25I1 FI.

0.75I FI.

0.4L
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,50 €

4,50 €

4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€

4,50€

2,80 €

6,80 €
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Wa me WARME GETRANKE
nm ——— China Restaurant Neumond ——
Getranke |

Kaffee
' Café Créme 2,50 €
N =
Cappuccino 3,00 € N 2
S
. G X =
Latte Macchiato 3,50 € X €3
N L
S @
Espresso 2,20 € N
Nl
N
Espresso double 4,00 € N5
\ Z
N =
LR
N
N
N
N
N
N
Tee b
Griiner Tee 3,00 €
Jasmintee 3,00 €
Kamillentee 3,00 €
Friichtetee 3,00 €
Pfefferminztee 3,00 €

Schwarzer Tee 3,00 €




BIER

——— China Restaurant Neumond —

0.3L 0.5L
Krombacher Pils * 3,30 € 4,80 €
Radler A,19/Alster A,1,7.9.20 3,30 € 4,80 €
Frankenheim Alt * 3,30 € 4,80 € N
N
Krefelder 11019 3,30 € 4,80 € §
N
Krombach Weizen * / 520 € §
N
Krombacher0.0% Weizen * / 5,20 € §
N
Krombacher Weizenbanane / 520 € §
Krombacher 0.0% Pils A 0, 33L 3,50 € §
Krombacher 0.0% Radler *-"° 0, 33L 3,50 € §
Tsingtao A 0, 33L 3,50 € t\:

Vita Malz * 0, 33L 3,50 €




Absolut Vodka Blue
Ramazzotti

Fernet Branca

Uzo 12
Jdgermeister
Baileys

Underberg
Malteser

Linie Aquavit
Obstwasser

Williams Birne

SPIRITUOSEN

——— China Restaurant Neumond —

Asiatische Spirituosen

Chu Yeh Ching - Bambusschnaps 45%
Mei Kui Lu - Rosenschnaps 54%
Kao Liang - Reisschnaps 62%
Moutai 53%
Plaumenwein 10%

2c|

2c|

2c|

2c

2c|

2c|
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2c|
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,00 €
,00 €
,00 €
,20 €

,50 €

Jack Daniels
Johnnie Walker
Ballentine’s

Jim Beam
Osborne Veterano
Southern Comfort

Whiskycola

Weinbrand

Remy Martin VOSP
Fine Henessy

Asbach Uralt

WHISKY / COGNAC / BRANDY

——— China Restaurant Neumond ——
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WEINE

——— China Restaurant Neumond —

Weissweine

0, 2L
RIESLING halbtrocken 5,20 €
Mit spritzigen Séure und Aromen nach Zitrus, griinem Apfel und Pfirsich.
Am Gaumen Bleibt eine schéne Cremigkeit zurtick.
Hervorragender Begleiter zu Fischgerichten sowie zur stif3-sauren, asiatischen Kii
CHARDONNAY troken 4,80 €
Frankreich, Vin de pays
Mit leichtem Kandis und Stroh im Geschmack,
Im Gaumen leicht und trocken, ein hervorragender Essensbegleiter.
Weinschorle 4,50 €
Rotweine
MERLOT troken 4,80 €
Duft nach Beerenfrucht.
Im Geschmack saftig, mit frischer Sdure und weichen Tanninen.
DORNFELDER lieblich 4,80 €
Vollmundigese Geschmack nach reifen Kirschen und roter Papika.
Idealer Begleiter zu krdéiftigen Speisen, allem Gegrillten, auch Steaks oder Wildgrichten.
Rosé weine
EDITION PFALZ troken 4,90 €

Das Parfiim besteht aus Blumen und Friichten, zart und intensiv, der ausgewogene Geschmack.
Idealer Begleiter zu gegrillten Fisch und weifSe Fisch, oder Vorspeise wie Suppen.

PORTUGIESER ROSE lieblich 4,90 €

0, 75L
18,80 €

17,80 €

17,80 €

17,80 €

17,90€

17,90 €

Ein lebendiger Wein mit leuchtender Rosefarbe, frisch und bekémmlich leicht in seiner milden Art, sein Bukett erinnert

an frische Erdbeeren,reife Melonen und Kiwi, ein fabelhafter Begleiter zur asiatischen Kiiche.

SEKT

Rotkappchen trocken/Halbtrocken 4,90 €

Buttrig-nussige Note, feiner Duft nach Honigmelone,harmonisch.

17,90€
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